
 
                UPRAVA BANKE 
                Broj: UB-370/2019 

                Koprivnica, 24.10.2019. 

Na temelju članka 61. Statuta Podravske banke dioničko društvo, Koprivnica, Uprava Banke na 32. sjednici od 24. listopada 2019. godine donosi 
 

ODLUKU O IZMJENI ODLUKE O TARIFI NAKNADA Podravske banke d.d. 
 

Članak 1. 

Odluka o tarifi naknada Podravske banke d.d. broj UB-6/2019 od 8. siječnja 2019. godine mijenja se kako slijedi:  
4.1.1. NARANČASTI PAKETI (za korisnike novougovorenih paketa primjena je od 1.6.2018.; za postojeće korisnike paketa primjena je od 1.8.2018.) 

Proizvod/Usluga NP 1 NP 2 NP 3 NP 4 NP 5 

Osnovne pogodnosti, uključene u mjesečnu cijenu paketa      

Otvaranje multivalutnog tekućeg računa       

Vođenje multivalutnog tekućeg računa      

On-line bankarstvo-korištenje i održavanje POBAklik internetskog bankarstva + 

izdavanje mTokena 
     

On-line bankarstvo - korištenje i održavanje mPOBA mobilnog bankarstva      

POBAsms – dojava stanja i prometa po računu na mobitel      

Osiguranje od nezgode s osiguranim svotama do 40.000,00 kuna (policom su 

obuhvaćena i djeca do 14 godina starosti, bez obzira na njihov broj) 
     

Gotovinska uplata i bezgotovinski kreditni transfer nacionalni u kunama u korist 

transakcijskih računa poslovnih subjekata 
popust do 50% popust do 50% popust do 50% popust do 50% popust do 50% 

Debitna Maestro kartica - izrada i redovna zamjena kartice i tiskanje PIN-a GRATIS popust 50% popust 50% popust 50% popust 50% 

Debitna VISA Electron kartica - izrada i redovna zamjena kartice i tiskanje PIN-a GRATIS popust 50% popust 50% popust 50% popust 50% 

Izdavanje kreditne kartice - MasterCard Standard kartica –  godišnja članarina 
za osnovnog i dodatnog korisnika1 

GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS 

Ugovaranje trajnih naloga  GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS 

Ugovaranje izravnih terećenja GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS 

Žiro račun – otvaranje  GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS 

Žiro račun –vođenje GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS 

Podizanje gotovog novca debitnom karticom na preko 1.000 bankomata 

MBNet mreže 
GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS 

Ugovaranje usluge Aktiviraj sitniš GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS 

Dodatne pogodnosti      

Auto kasko osiguranje  popust 10% popust 10% popust 10% popust 10% popust 10% 

Dobrovoljno zdravstveno osiguranje  popust 10% popust 10% popust 10% popust 10% popust 10% 

Osiguranje imovine  
popust do 

15% 

popust do 

15% 

popust do 

15% 

popust do 

15% 
popust do 15% 

Osiguranje imovine iznajmljivača u turizmu  popust 15% popust 15% popust 15% popust 15% popust 15% 

Mjesečna naknada:* 26,00 kn 24,00 kn 22,00 kn 21,00 kn 20,00 kn 
1 klijent mora udovoljiti uvjetima Banke 



* Ovlast za odstupanje od naplate mjesečne naknade za korištenje Narančastih paketa u trajanju 6 mjeseci, kod prelaska klijenata u Podravsku banku iz drugih banaka, 

daje se Izvršnoj direktorici Sektora poslova s građanima i njenoj zamjenici 
 

4.3.1. Paket usluga POBA za 5 – za umirovljenike (za korisnike novougovorenih paketa primjena je od 1.6.2018.; za postojeće korisnike paketa primjena je od 

1.8.2018.) 

Proizvod/Usluga POBA za 5 br.1 POBA za 5 br.2 POBA za 5 br.3 POBA za 5 br.4 

Osnovne pogodnosti, uključene u mjesečnu cijenu paketa     

Otvaranje multivalutnog tekućeg računa      

Vođenje multivalutnog tekućeg računa     

On line bankarstvo - korištenje i održavanje POBAklik internetskog bankarstva + 

izdavanje mTokena 
    

On line bankarstvo  - korištenje i održavanje mPOBA mobilnog bankarstva     

POBAsms – dojava stanja i prometa tekućeg i žiro računa na zaslone mobitela     

Osiguranje od nezgode s osiguranim svotama do 40.000,00 kuna     

Gotovinska uplata i bezgotovinski kreditni transfer nacionalni u kunama u korist 
transakcijskih računa poslovnih subjekata 

popust do 50% popust do 50% popust do 50% popust do 50% 

Debitna Maestro kartica – izrada i redovna zamjena kartice i tiskanje PIN-a GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS 

Debitna VISA Electron kartica – izrada i redovna zamjena kartice i tiskanje PIN-a GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS 

Izdavanje kreditne kartice - MasterCard Standard kartica – godišnja članarina za 
osnovnog i dodatnog korisnika1 

GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS 

Ugovaranje trajnih naloga  GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS 

Ugovaranje izravnih terećenja GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS 

Žiro račun – otvaranje  GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS 

Žiro račun –vođenje GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS 

Podizanje gotovog novca debitnom karticom na preko 1.000 bankomata MBNet 

mreže 
GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS 

Isplata mirovina do 5.-og u mjesecu     

Ugovaranje usluge Aktiviraj sitniš GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS 

Dodatne pogodnosti     

Auto kasko osiguranje  popust 10% popust 10% popust 10% popust 10% 

Dobrovoljno zdravstveno osiguranje  popust 10% popust 10% popust 10% popust 10% 

Osiguranje imovine  popust do 15% popust do 15% popust do 15% popust do 15% 

Osiguranje imovine iznajmljivača u turizmu  popust 15% popust 15% popust 15% popust 15% 

Mjesečna naknada:* 12,00 kn 14,00 kn 17,00 kn 18,00 kn 
1 klijent mora udovoljiti uvjetima Banke 

* Ovlast za odstupanje od naplate mjesečne naknade za korištenje Narančastih paketa u trajanju 6 mjeseci, kod prelaska klijenata u Podravsku banku iz drugih banaka, 

daje se Izvršnoj direktorici Sektora poslova s građanima i njenoj zamjenici 
Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 7. studenoga 2019. godine. 
 PREDSJEDNIK UPRAVE BANKE 

 Goran Varat 
 


